

بسم الله الرحمن الرحيم

اطلاعیه فرآیند ثبت نام از پذیرفته شدگان بدون آزمون مقطع دکتری

سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ رشته های مختلف تحصیلی (سهمیه استعدادهای درخشان)

دانشگاه علامه طباطبائی ضمن عرض تبریک به تمامی پذیرفته شدگان بدون آزمون مقطع دکتری سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ (سهمیه استعدادهای درخشان)، به اطلاع می رساند که ثبت نام از پذیرفته شدگان به صورت مشروط و با اخذ تعهد کتبی انجام می پذیرد. شایان ذکر است فرآیند ثبت نام، منحصراً پس از تأیید نهایی سازمان سنجش آموزش کشور و هیأت مرکزی گزینش دانشجو، از حالت مشروط به قطعی تبدیل خواهد شد.

دانشجوی گرامی! قبل از شروع ثبت نام، حتما اطلاعیه ثبت نام را به دقت مطالعه و پس از آماده سازی مدارک مورد نیاز و انجام واریزی های مربوطه، وارد سامانه شده و ثبت نام خود را شروع کنید.

نکته مهم ۱: ثبت نام دانشجویان بدون آزمون (سهمیه استعداد درخشان) در **سه مرحله** انجام خواهد شد.

مرحله اول: ثبت نام و بارگذاری مدارک مورد نیاز در سامانه آزمون دانشگاه به نشانی azmoon.atu.ac.ir مطابق جدول ذیل

مرحله دوم: ثبت نام در سیستم آموزشی دانشگاه (گلستان) به نشانی ems.atu.ac.ir مطابق جدول ذیل

مرحله سوم: ارسال مدارک و تکمیل فرآیند ثبت نام در دانشکده های تابعه مطابق جدول ذیل

دانشگاه علامه طباطبائی

فرایندها	نکات	مقطع قبولی	ثبت نام
<p>۱- واریز مبلغ ۳/۴۲۴/۰۰۰ ریال (سیصد و چهل و دو هزار و چهارصد تومان) (به شماره حساب ۴۰۱۰۲۱۱۰۳۰۴۲۵۹۱ و یا شماره شبیا ۴۰۱۰۲۱۱۰۳۰۴۲۵۹۱ IR۱۰۰۱۰۰۰۰۴۰۱۰۲۱۱۰۳۰۴۲۵۹۱ (شناسه پرداخت: ۳۶۶۰۲۱۱۷۴۱۴۰۱۰۳۰۲۲۰۱۱۳۵۶۰۷۴۸۹) یا شماره کارت ۹۵۹۷-۳۳۷۱-۹۵۷۰-۶۳۶۷ به نام بانک مرکزی خزانه داری کل کشور در وجه سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، در یکی از شعب یا خودپردازهای بانک ملی)</p> <p>۲- ورود به سامانه آزمون دانشگاه</p> <p>* دانشجویان با همان نام کاربری و رمز ورود که در زمان ثبت نام اولیه داشته اند، وارد سامانه آزمون شوند. در صورت فراموشی رمز عبور با شماره ۴۸۳۹۲۶۱۶ تماس حاصل فرمائید.</p> <p>۳- دریافت فرم صلاحیت عمومی از سامانه آزمون دانشگاه و تکمیل دقیق آن</p> <p>* دانشجویان می بایست پس از ورود به صفحه شخصی خود در سامانه، از بخش تعهدنامه های ثبت نام، نسبت به دریافت و تکمیل دقیق فرم صلاحیت عمومی اقدام کنند.</p> <p>* ضروری است در هنگام تکمیل فرم، داوطلب تصویر خود را در فرم صلاحیت عمومی در جای مشخص شده الصاق کند.</p> <p>بسیار مهم: تمامی بخش های فرم صلاحیت عمومی بایستی به دقت تکمیل شود. لیکن اگر دانشجویی در خصوص بخش خاصی سابقه ای ندارد (به عنوان مثال؛ وضعیت شغلی) با درج کلمه "ندارم" یا "شاغل نیستم" مشخص نماید. ضمناً تکمیل کامل بند ۸ فرم مذکور (تحت عنوان ۴ نفر معرف) مطابق توضیحات مندرج در فرم، بسیار مهم است.</p> <p>تذکره: در صورتی که دانشجو فرم را ناقص پر نماید و هیات مرکزی گزینش، تایید صلاحیت ایشان را اعلام نکند، وضعیت ثبت نام دانشجو از مشروط به قطعی تبدیل نشده و مطابق مقررات با ایشان برخورد خواهد شد.</p>	<p>تمامی پذیرفته شدگان موظف هستند از تاریخ: ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ الی ۱۴۰۳/۰۶/۱۶ از ساعت ۱۰ صبح به بعد با مراجعه به سامانه آزمون دانشگاه مراحل ثبت نام خود را شروع نمایند. azmoon.atu.ac.ir</p>	<p>دکتری بدون آزمون</p>	<p>مرحله اول: (ثبت نام و بارگذاری مدارک درخواستی در سامانه آزمون دانشگاه)</p>

<p>۴- بارگذاری فرم تکمیل شده صلاحیت عمومی به همراه تصویر فیش واریزی (بند ۱) و تصویر حکم کارگزینی (در صورت اشتغال به کار رسمی) در سامانه</p> <p>مهم: داوطلبان پس از تکمیل فرم صلاحیت عمومی به صورت خوانا و دقیق، و الصاق عکس خود در محل مشخص، فرم را اسکن (فقط اسکن) و در قالب فرمت pdf، به همراه تصویر فیش واریزی و حکم کارگزینی در سامانه بارگذاری کنند.</p> <p>۵- تکمیل فرم تعهد ثبت نام مشروط در سامانه</p> <p>۶- اعلام شماره حساب در سامانه (برای بهره‌مندی از مزایای دفتر استعداد‌های درخشان)</p> <p>۷- تکمیل تعهد چاپ مقاله و نمره زبان در سامانه</p>			
<p>تمامی مراحل مربوط به ثبت نام دانشجویان بدون آزمون (سه‌میه استعداد درخشان) در سامانه آموزشی دانشگاه (گلستان) همانند فرایند ثبت نام دانشجویان پذیرفته شده از طریق آزمون سراسری خواهد بود. لیکن تمامی دانشجویان موظف هستند ضمن مطالعه دستورالعمل ثبت نامی مندرج در این اطلاعیه از وبسایت دانشگاه، اطلاعیه و نحوه ثبت نام دانشجویان پذیرفته شده از طریق آزمون سراسری را نیز مطالعه و با توجه به نکات مهم و مربوطه در خصوص ثبت نام خود اقدام کنند.</p> <p>دانشجویان بدون آزمون بایستی تمامی فرم‌های مورد نیاز مندرج در اطلاعیه ثبت نام دانشجویان پذیرفته شده از طریق آزمون سراسری را پر کرده و در محل خود در سیستم گلستان بارگذاری کنند.</p> <p>تمامی پذیرفته شدگان مقطع دکتری بدون آزمون (سه‌میه استعداد درخشان) برای ورود اولیه به سیستم گلستان و تکمیل فرایند ثبت نامی خود از کد کاربردی (کد ملی ۴۰۳۱) و رمز عبور (کد ملی) استفاده کنند.</p> <p>مثال: کد کاربردی: کد ملی ۴۰۳۱ (پس از کد ۴۰۳۱ بلافاصله کد ملی وارد شود)</p> <p>رمز عبور: کد ملی</p>	<p>تمامی پذیرفته شدگان موظف هستند از تاریخ: <u>۱۴۰۳/۰۶/۱۱</u> الی <u>۱۴۰۳/۰۶/۱۶</u> از ساعت ۱۰ صبح به بعد با مراجعه به سیستم آموزشی دانشگاه (گلستان) مراحل ثبت نام خود را تکمیل نمایند. بدیهی است عدم ثبت نام در بازه زمانی یاد شده به منزله انصراف تلقی خواهد شد.</p>	<p>دکتری بدون آزمون</p>	<p>مرحله دوم: (ثبت نام و بارگذاری مدارک درخواستی در سامانه آموزش دانشگاه - گلستان)</p>

اطلاعیه نحوه ثبت نام در این مرحله از طریق لینک ذیل قابل دسترس می باشد: https://atu.ac.ir/fa/news/26329			
<p>تمامی پذیرفته شدگان مقطع دکتری بدون آزمون (سهمیه استعداد درخشان)، لازم است مطابق با دستورالعمل ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ عمل کرده و ثبت نام خود را کامل کنند.</p> <p>(مهم: مدارک ثبت نامی، نحوه ثبت نام و تحویل مدارک به دانشکده های تابعه، عیناً مشابه پذیرفته شدگان آزمون سراسری است که اطلاعیه آن در پایگاه اینترنتی دانشگاه می باشد.)</p> <p>اطلاعیه نحوه ثبت نام در این مرحله از طریق لینک ذیل قابل دسترس می باشد: https://atu.ac.ir/fa/news/26329</p>	<p>تحویل مدارک و تکمیل ثبت نام در دانشکده های تابعه</p> <p>طبق زمانبندی دانشکده ها متعاقباً اعلام می شود.</p>	دکتری بدون آزمون	<p>مرحله سوم:</p> <p>(ثبت نام در دانشکده های تابعه)</p>
<p>زمان شروع تحصیل تمامی دانشجویان و نحوه برگزاری کلاس های آموزشی مربوط به تقویم آموزشی دانشگاه است که از طریق اطلاعیه های معاونت آموزشی به طور مرتب در وب سایت اصلی دانشگاه اعلام می شود. لیکن دفتر استعداد درخشان در خصوص این گونه مسائل صاحب اختیار و پاسخگو نمی باشد.</p>	کلاس ها	دکتری بدون آزمون	<p>زمان و نحوه شروع و برگزاری کلاس ها</p>
<p>نحوه ارتباط دانشجویان در خصوص سوالات و اشکالات احتمالی: دانشجویان می توانند سوالات ضروری خود را با شماره تماس ۴۸۳۹۲۳۰۳ کارشناس دفتر استعداد درخشان دانشگاه در میان بگذارند. همچنین سوالات مربوط به اشکالات موجود در فرآیند ثبت نام در سامانه آموزشی گلستان را می توانند از شماره تماس ۴۸۳۹۲۳۱۵ کارشناس دفتر خدمات الکترونیک دانشگاه پیگیری کنند.</p> <p>مهم: دانشجویان بایستی فرم های مذکور و مبلغ واریزی را به دقت تکمیل و بارگذاری کنند؛ در غیر این صورت از ادامه ثبت نام حذف خواهند شد.</p>			

معاونت آموزشی دانشگاه-گروه استعدادهای درخشان